lightweight food Datenblatt / Data Sheet

Instantdessert Mousse au Chocolat

Mousse au Chocolat

ArtikeInummer / ltem number: Fullgewicht / Net weight:
50193 100 g
Zutaten: Ingredients:

Zucker, 13 % Kakaopulver stark entolt,  sugar, 13 % highly de-oiled cocoa
Magermilchpulver, modifizierte Starke, powder, skimmed milk powder, modified

Schokoladenflocken 6 % (Zucker, starch, chocolate flakes 6 % (sugar,
Kakaomasse 44 %, Kakaobutter, cocoa mass 44 %, cocoa butter,
Emulgator Sonnenblumenlecithin), emulsifier sunflower lecithin), palm fat,
Palmfett, Laktose, Natrium-Kaseinat, lactose, sodium caseinate, thickener
Verdickungsmittel Natriumalginat und sodium alginate and guar gum,
Guarkernmehl, Emulgator Mono- und emulsifier mono- and diglycerides of
Diglyceride von Speisefettsauren, fatty acids,
Kaffeeextrakt, Aroma. coffee extract, flavouring.
Allergene: Allergens:
Milch. milk.
Kann Spuren von Soja enthalten. May contain traces of soy.
Zubereitung: Instructions:
Inhalt des Beutels mit 170-190 mi Mix contents with 170-190 ml cold water
kaltem Wasser (wenn moglich eiskaltes  (if possible ice cold water), stir well and
Wasser) anrihren und kurz ziehen let stand for a short while.
lassen.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100 g Trockenprodukt /
Average nutrition value per 100 g dry product:

Energie / energy 1746 kJ
414 kcal

Fett / fat 8,2¢g
davon gesattigte Fettsduren / of which saturates 52¢g
Kohlenhydrate / carbohydrate 74 g
davon Zucker / of which sugars 619
EiweiB / protein 799
Salz / salt 0,209
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